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Protokół z Posiedzenia Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w dn. 6 października 2011 r. 

 

 

1. W dniu 6 października 2011 r. w biurze Stowarzyszenia przy ul. Rakowskiej 5 

w Łagowie odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej w składzie: 

 Zdzisław Zwoliński – Prezes Zarządu, 

 Stanisław Masternak – Wiceprezes Zarządu, 

 Wiesława Wójcik – Członek Zarządu, 

 Piotr Sadłocha – pełniący funkcję Dyrektora Biura. 

2. Prezes Zarządu powitał zebranych i przystąpił do sprawdzenia listy obecności. 

Po sprawdzeniu obecności stwierdzono, że w posiedzeniu bierze udział wymagana do 

podejmowania decyzji liczba członków Zarządu. 

3. Po stwierdzeniu quorum Prezes Zarządu Zdzisław Zwoliński zaproponował, aby 

posiedzenie protokołował Piotr Sadłocha - Dyrektor biura. Wniosek ten został 

zaakceptowany przez pozostałych zebranych. Następnie Prezes przystąpił do 

przedstawienia porządku obrad, w którym uwzględniono dyskusje i podjęcie decyzji 

w sprawie zatrudnienia pracownika na stanowisku „Pracownik sekretariatu 

porozumienia” w ramach projektu „Wsparcie sieci lokalnych grup działania 

województwa świętokrzyskiego”. 

4. W sprawie zatrudnienia pracownika Dyrektor Piotr Sadłocha przedstawił Zarządowi CV 

oraz opinie wobec osób, które przeszły rozmowę kwalifikacyjną. Po czym Zarząd 

dokonał decyzji co do przyjęcia osoby, która zostanie zatrudniona na stanowisku 

„Pracownika sekretariatu porozumienia”. Osoba ta to Pani Marlena Zasadni. Następnie 

Prezes Zarządu zarządził głosowanie nad Uchwałą w sprawie zatrudnienia pracownika na 

stanowisku Pracownik sekretariatu porozumienia. Uchwałę nr 31/2011 w sprawie 

zatrudnienia pracownika na stanowisku Pracownik sekretariatu porozumienia, stanowiącą 

Załącznik nr 2, przyjęto jednomyślnie. 

5. W ramach spraw różnych: 

 podjęta została Uchwała nr 30/2011 zmieniająca Uchwałę Zarządu nr 29/2011 z dn. 29 

września 2011 r. w sprawie przystąpienia Stowarzyszenia do nowo tworzonej Polskiej 

Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD stanowiąca Załącznik nr 3, przyjęta 

jednomyślnie, 

 dyskutowano nt. pieniędzy jakie Stowarzyszenie pozyskało w ramach 1%. Zarząd 

jednogłośnie podjął decyzję, iż kwota jaka wpłynęła na konto Stowarzyszenia 

w ramach 1% tj. 1 481,40 zł. zostanie przekazana na promocje regionu. 

 


